
Artisans et Professions libérales de Clermont 
le Fort

Liste des artisans et professions libérales de Clermont le Fort 
connus par la Mairie.

AGUILA 
Patrick
Création 
et 
entretien 
des 
espaces 
verts

05 
61 
76 
90 
30

ARMENGAUD 
Daniel
Ébéniste05 
61 
08 
59 
23

BASPCONSULTING

(G.Boudon)

Innovation, 
web 
& 
Graphic 
design,

Rédacteur 
tech 
FR/
UK

05 
61 
76 
21 
59

BENZONI 
sarl
Travaux 
publics
06 
70 
57 
39 
69

BOUYSSEL 
Béatrice

http://
www.safarisafrique.com

Safaris 
Afrique
06 
89 
42 
74 
09

http://www.safarisafrique.com/
http://www.safarisafrique.com/


CEMEX 
Granulats 
Sud 
Ouest

 05 
61 
08 
06 
21

CLERMONT 
Multiservices
 05 
61 
76 
21 
19

06 
18 
19 
08 
16

CRYSTAL 
Nettoyage
Entreprise 
de 
nettoyage

05 
61 
76 
77 
16

D'ARDALHON 
Bénédicte
Agent 
Immobilier
06 
37 
54 
66 
95

D'ARDALHON 
Olivier
Avocat 
Droit 
du 
travail

05 
61 
52 
41 
60

DELPY 
Anne
Traductrice 
technique

Anglais/
Espagnol 
vers 
le 
Français

05 
61 
91 
71 
26

DELGADO 
Fabrice
Paysagiste, 
création 
05 
61 
56 



et 
entretien

des 
espaces 
verts

18 
73

06 
89 
95 
72 
46

FERME 
DES 
CABANNES

http://
www.ferme-
des-
cabanes.com

"Bienvenue 
à la 
ferme"

06 
82 
19 
62 
72

GRANHOTA

www.granhota.fr

Canoë-
kayak 
et 
loisirs 
de 
nature

09 
81 
00 
25 
05

06 
30 
38 
13 
30

GREBILLE 
Françoise

http://
f.grebille.free.fr

Accompagnatrice 
en 
montagne

05 
61 
08 
48 
89

06 
74 
52 
16 
13

Groupe 
Alain 
CRENN

Sud 
Ouest

Agence 
immobilière
05 
62 
11 
57 
57

http://www.ferme-des-cabanes.com/
http://www.ferme-des-cabanes.com/
http://www.ferme-des-cabanes.com/
http://www.ferme-des-cabanes.com/
https://www.granhota.fr/
http://f.grebille.free.fr/
http://f.grebille.free.fr/


LA-
HAUT 
Bar 
& 
Miam
 

Instagram
 

Facebook

Bar 
Restaurant

14 
Le 
Fort 
31810 
Clermont-
le-
Fort

05 
67 
06 
62 
46

LES 
COULEURS 
DU 
VENT

https://
www.lescouleursduvent.net

Maison 
d'hôtes 
et 
de 
partage

06 
95 
58 
45 
98

LES 
JARDINS 
DU 
FORT

lesjardinsdufort31@gmail.com

 

MARINE 
MENGUAL

Maraicher 
- 
Légumes

 

 

Négociatrice 
en 
immobilier

06 
17 
41 
71 
41

 

 

06 
21 
16 
23 
22

MARTIN 
Gilles

http://
www.g-
martin.fr
-
contact

Photographe 
Industrie 
-

Évènementiel 
- 
Architecture

09 
50 
15 
57 
37

06 
63 
07 
27 
76

https://www.instagram.com/lahautfort/?utm_medium=copy_link
https://www.facebook.com/Lahautfort/
https://www.lescouleursduvent.net
https://www.lescouleursduvent.net
mailto:lesjardinsdufort31@gmail.com
http://www.g-martin.fr
http://www.g-martin.fr
http://www.g-martin.fr
mailto:gillesmartin71@hotmail.com


POULET 
Michel
Réparation 
et 
entretien

de 
machines 
à 
bois

05 
61 
76 
48 
58 

ROLLAND 
Guillaume

http://
www.arboris-
elagage.fr

Arboriste-
Grimpeur-

Élagage-
Abattage

06 
84 
86 
41 
20

ROBIN 
Frédéric

f.robin.architecte@orange.fr

Architecte05 
61 
76 
21 
45

06 
81 
45 
00 
71

SAS 
TP
Travaux 
publics
05 
61 
08 
94 
46

Toulouse 
PHYTOSERVICE
Travaux 
agricoles 
à 
façon

05 
61 
08 
36 
13

VASSIA 
Stéphanie 
et Jérôme

www.vassia-
immobilier.fr

Conseillers 
immobiliers 
indépendants

 

Facebook
https://

06 
30 
37 
10 
53

06 
14 

http://www.arboris-elagage.fr/
http://www.arboris-elagage.fr/
http://www.arboris-elagage.fr/
mailto:f.robin.architecte@orange.fr
http://www.vassia-immobilier.fr
http://www.vassia-immobilier.fr
https://www.facebook.com/vassiaimmobilier


Instagram
https://
www.instagram.com/
vassia_immobilier/

 

VERGNES 
Marianne

www.mv-
chiropracteur.fr

www.facebook.com/
vassiaimmobilier

 

 Chiropracteur 
à 
domicile

15 
93 
96

 

 

 

07 
61 
91 
46 
71

https://www.instagram.com/vassia_immobilier/
https://www.instagram.com/vassia_immobilier/
https://www.instagram.com/vassia_immobilier/
http://www.mv-chiropracteur.fr
http://www.mv-chiropracteur.fr
https://www.facebook.com/vassiaimmobilier
https://www.facebook.com/vassiaimmobilier

